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حجت الاسلام عظیمی: وظیفه دستگاه ها حفظ و حراست از اسلام و ارزش های انقلاب
است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: وظیفه تمامی سازمان ها و نهادها ، حفظ و حراست از اسلام و انقلاب

اسلامی است .

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: وظیفه تمامی سازمان ها و نهادها ، حفظ و حراست از اسلام و انقلاب اسلامی
است .

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حمید عظیمی ظهر روز یکشنبه در کارگاه آموزشی ضمن خدمت کارکنان با عنوان حقوق
اداری گفت: در سال 92 و در بخش بهبود مدیریت، 644 نفر ساعت، در بخش شغلی 332 نفر ساعت و در بخش عمومی دو

هزار و 176 نفر آموزش های لازم را کسب کرده اند.
وی اظهار داشت: اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در سال گذشته نیز همانند چندین سال قبل، توانست امتیازات

کامل ارزیابی استانداری را کسب نماید.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از ارائه آموزش های لازم فرهنگی و اجتماعی به یک هزار و 370 نفر از کارکنان دولت
توسط تبلیغات اسلامی در استان خبر داد و گفت: آموزش های مورد نیاز، بخصوص آموزش های اجتماعی و فرهنگی برای
مداحان، معلمین و اساتید حوزه علمیه، اعضای اتحادیه انجمن های اسلامی، هیئات مذهبی و سایر اقشار توسط اداره کل

تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در سال گذشته ارائه شد که استمرار آن را در آینده شاهد خواهیم بود.
حجت الاسلام عظیمی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: علی رغم تهدیدات تکفیریها در ماه محرم امسال، هیچ گونه

مشکل امنیتی در استان وجود نداشت.
وی افزود:نسبت به سال های گذشته، حجم حضور مردم و روحانیون در مجالس عزاداری و سخنرانی های منابر شهادت ابا
عبدالله الحسین (ع) افزایش خوبی رانشان داد و اجتماع عظیم هیئات مذهبی شهرستان ها به صورت پرشور در تمامی

شهرستان های آذربایجان شرقی با همکاری دستگاه های مربوطه بویژه صدا و سیمای مرکز استان برگزار شد.
حجت الاسلام عظیمی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه بحث آموزش، هزینه نیست بلکه سرمایه است ادامه داد:
یکی از مهم ترین نیازهای بشریت، نیاز به آموزش و یادگیری است و تمامی انبیاء برای آموزش تربیت انسان ها مبعوث شده

اند.
وی در تبیین اینکه آموزش ایده آل مطلوب است با هدف اظهار داشت: آموزش ها مقدمه و وسیله ای هستند برای حفظ دین و

تمامی ادارت و دستگاه ها به ویژه دستگاه های فرهنگی باید در جهت حفظ دین و انقلاب اسلامی تلاش کنند.
حجت الاسلام عظیمی افزود: بعد از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، هجمه های زیادی با اسم دین و در جهت خلاف دین

توسط گروهک هایی همچون طالبان، داعش و سایر گروه ها تکفیری از این قبیل صورت گرفت.
وی با بیان اینکه روش جنگ و نزاع با جمهوری اسلامی ایران عوض شده است ادامه داد: هم اکنون جنگ سایبری و فرهنگی بر

علیه اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران آغاز شده است و مراجع عظام تقلید، فرماندهان این نزاع هستند.
حجت الاسلام عظیمی به سخنی از امام خمینی(ره) اشاره کرد که فرمودند:" حفظ جمهوری اسلامی از اهم واجبات است. " و
اظهار داشت: امام خمینی (ره) برای اولین بار پس از پیامبر اکرم(ص) و حضرت علی (ع)، تعریف صحیحی از دین در دنیا مطرح

کردند و می خواستند که انقلاب اسلامی ایران در سراسر دنیا ظهور پیدا کرده و صرفا منحصر به کشور ایران نباشد.
وی در بخش پایانی سخنان خود ابراز امیدواری کرد: امیدوارم انقلاب اسلامی ایران بتواند بیش از پیش در جهان ظهور و نمود

پیدا کرده تا بشریت مسیر کمال و خوشبختی خود را پیدا کرده و به سوی آن حرکت کند.
رمضانی مدیر کل منابع انسانی و پشتیبانی سازمان تبلیغات اسلامی کشور نیز در ادامه این جلسه با بیان اینکه در بحث آموزش
کارکنان، نگاه سازمان تبلیغات اسلامی نگاه هزینه ای نیست اظهار داشت: در حال حاضر، کارمندان را باید به عنوان بهترین منابع

اصلی دستگاه ها بشناسیم.
وی هدف از برگزاری این کارگاه آموزشی را آشنایی هرچه بیش تر کارکنان این اداره کل با حقوق و تکالیف قانونی خود عنوان کرد

و افزود: مجوز برگزاری این دوره آموزشی از معاونت توسعه راهبردی ریاست جمهوری اخذ شده است.
رمضانی در بخش پایانی سخنان خود به سرفصل های مهم این کارگاه آموزشی اشاره کرد که از آن میان می توان به آشنایی با

قوانین و مقررات اداری، تخلفات اداری، مروری بر قانون مدیریت بر خدمات کشوری و قوانینی از این دست اشاره کرد.
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